



Prime & Store Cattle 11 July 2019

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	K Gardiner	2	Prime Steers	PWA	C10	710	\$1,775.00	\$2.50
502	Hutchins Farm	1	Prime Steer	HL	C5	605	\$1,554.85	\$2.57
503	L & K Plunkett	2	Prime Heifers	HL	CM	478	\$1,214.12	\$2.54
504	BH & MJ Maddox	1	Prime Heifer	HL	CM	450	\$1,116.00	\$2.48
505	Reed Anderson P/Ship	1	Prime Heifer	HL	CM	390	\$780.00	\$2.00
506	Amersham Farm	1	Prime Heifer	HL	CM	645	\$1,548.00	\$2.40
507	RA Stone	4	Prime Heifers	HL	CM	426	\$1,073.52	\$2.52
511	Amersham Farm	1	Prime Cow	HL	CM	660	\$1,320.00	\$2.00
512	AAS Ltd	1	Prime Cow	PWA	C7	565	\$960.50	\$1.70
513	AAS Ltd	2	Prime Cows	PWA	C7	370	\$407.00	\$1.10
530	MacDonald Farm	6	R2 Ang/Fri x Steers	HL	CM	443	\$1,010.00	\$2.28
532	Ward Farm	2	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	403	\$1,023.62	\$2.54
533	Hutchins Farm	3	R1 Fri Bulls	HL	C5	293	\$650.00	\$2.22
534	BH & MJ Maddox	1	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	395	\$900.00	\$2.28
535	AAS Ltd	1	R2 Belted Galloway/Fri x Steer	PWA	C7	400	\$800.00	\$2.00

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.